
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
"ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ"

НАКАЗ

від “ 19 ” квітня 2018 р. м. Харків № 47

Про оприбуткування 
матеріальних цінностей

Відповідно до статті 13 Бюджетного кодексу України, Закону України 
«Про бухгалтерський облік і фінансову звітність в Україні», наказів 
Міністерства фінансів України від 31.12.2013 № 1203 «Про затвердження 
Плану рахунків бухгалтерського обліку в державному секторі» і від 29.12.2015 
№ 1219 «Про затвердження деяких нормативно-правових актів з 
бухгалтерського обліку в державному секторі», актів КВНЗ «Харківська 
академія неперервної освіти» щодо оприбуткування матеріальних цінностей від
29.03.2018 № 4, від 30.03.2018 №5, від 30.03.2018 № 6, від 05.04.2018 №7,
05.04.2018 №8, 11.04.2018 № 9 з метою достовірного відображення в 
бухгалтерському обліку матеріальних цінностей, що надійшли у вигляді 
безоплатних надходжень, та забезпечення їх подальшого цільового 
використання

НАКАЗУЮ:

1. Оприбуткувати на балансі КВНЗ «Харківська академія неперервної 
освіти» матеріальні цінності, які надійшли у квітні 2018 року у вигляді 
безоплатних надходжень:

1.1. Для нагородження учасників Всеукраїнської учнівської олімпіади: 
бісквіт «Фірмовий» у кількості 160 (сто шістдесят) одиниць на суму

2860,80 гри (дві тисячі вісімсот шістдесят грн 80 коп.), що надійшов від 
ПрАТ «Харківська бісквітна фабрика»;

словники у кількості 47 (сорок сім) одиниць на суму 3525,00 (три тисячі 
п’ятсот двадцять п’ять грн 00 коп.), що надійшли від ФОП Шапіро Марія 
Михайлівна.

1.2. Для упровадження ігрових та діяльнісних методів навчання в освітній 
процес ігрові набори LEGO у кількості 41 (сорок одна) одиниця на суму 
2721,25 грн (дві тисячі сімсот двадцять одна грн 25 коп.), що надійшли від ГО 
«Інститут лідерства, інновацій та розвитку».

1.3. Для поповнення бібліотечного фонду книги у кількості 13 (тринадцять) 
одиниць на суму 1248,85 грн (одна тисяча двісті сорок вісім грн 85 коп.), що 
надійшли від Українського науково-методичного центру практичної психології 
і соціальної роботи, Інституту педагогіки Національної академії педагогічних 
наук України, Інституту енциклопедичних досліджень НАН України.



2. Бухгалтерській службі (Пєнцова Н.В.):
2.1. Забезпечити відображення матеріальних цінностей у регістрах 

бухгалтерського обліку за квітень 2018 року відповідно до актів 
оприбуткування;

Термін-до 30.04.2018
2.2. Підготувати відповідні зміни до кошторису на 2018 рік в частині 

власних надходжень спеціального фонду та надати до Департаменту науки і 
освіти Харківської обласної державної адміністрації на затвердження.

Термін -  до 23.04.2018
3. Матеріально-відповідальним особам (Жеребкіна З.Г., Кононенко І.В., 

Проценко О.А., Ротфорт Д.В.) прийняти на себе повну матеріальну 
відповідальність за збереження матеріальних цінностей та забезпечити їх 
подальше цільове використання.

4. Завідуючій бібліотекою Жеребкіній З.Г. забезпечити відображення книг у 
сумарній та інвентарній книгах обліку бібліотечних фондів.

Термін -  до 30.04.2018
5. Помічнику ректора Федоренко І.В. організувати оприлюднення наказу на 

сайті КВНЗ «Харківська академія неперещнцї освіти».
6. Контроль за виконанням 

розвитку Бєліцьку Н.М.

Ректор

Візи: Пєнцова Н.В. 
Бєліцька Н.М.

% < ї ї с т о

на проректора з економічного

Л.Д. Покроєва

З наказом ознайомлені:

Жеребкіна З.Г. 
Кононенко І.В. 
Проценко О.А. 
Ротфорт Д.В. 
Федоренко І.В.


